



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Շարա Տալյանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ

տնօրեն  Ա. Միրզոյան

«15 » Փետրվար 2021թ.

**«Վանաձորի Շարա Տալյանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ»
Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության
2021 թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն «Վանաձորի Շարա Տալյանի անվան երաժշտական դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ

Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն

Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր

Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ

Գնման առարկան	Հաիման միավորը	CPV ծածկագիրը	միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
1.Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					32000	ՄԱ
Թուղթ A-4	տուփ	64211100	2200	6	13200	ՄԱ
Թղթապանակ ռեգիստր	հատ	30197230	1000	3	3000	ՄԱ
Գրիչ /կարմիր,կապույտ, սև	հատ	30192121	100	28	2800	ՄԱ
Մատիտ /մեխանիկական/	հատ	30192130	350	7	2450	ՄԱ
Թղթապանակ/ֆայլով/	հատ	30197230	850	2	1700	ՄԱ
Աշխատավարձի գիրք	հատ	39263200	1000	1	1000	ՄԱ
Ֆայլ տուփով	հատ	30192710	1000	2	2000	ՄԱ
Կարիչի ասեղ	հատ	30197221	100	10	1000	ՄԱ
Դակիչ քանոնով	հատ	30197331	2300	2	4600	ՄԱ
Քանոն	հատ	39292500	250	1	250	ՄԱ
2.Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					50000	ՄԱ
Ալկո սփռելի	հատ	24451141	1100	20	22000	ՄԱ
Գոգաթիակով ավել	հատ	39839100	2900	2	5800	ՄԱ
Հեղուկ օճառ	հատ	39831246	400	7	2800	ՄԱ
Պատուհան լվալու լաթ	հատ	39831281	400	3	1200	ՄԱ

Հատակ լվալու լաթ	հատ	39831283	1100	2	2200	ՄԱ
Աղբարկղ	հատ	39224341	3500	1	3500	ՄԱ
Չուգարանի թուղթ	հատ	33761100	80	15	1200	ՄԱ
Ժավել	հատ	39821100	750	2	1500	ՄԱ
Աղբի տոպրակ	հատ	19641000	600	3	1800	ՄԱ
Անձեռոցիկ սեղանի	հատ	33141118	300	10	3000	ՄԱ
Ծխնի դռան	հատ	44221111	500	10	5000	ՄԱ
4.Այլ ծախսեր						
գնումների համակարգողի ծառայություն	հատ	79411210	6000	3	18000	ՄԱ
5.Կոմունալ ծառայություններ	հատ	65300000	16000	1	16000	ՄԱ
6.Կապի ծառայություն	հատ	64211100	60000	1	60000	ՄԱ
Այլ ծախսեր					100000	
Վարչական սարքավորումներ					330000	
1.Զուրթակ 4/4 ամբողջական փայտից	հատ	37311310	70000	1	70000	ՄԱ
2.Զուրթակի պատյան 4/4	հատ	37321160	25000	1	25000	ՄԱ
3. Զուրթակի աղեղ փայտից 4/4	հատ	37320000	15000	1	15000	ՄԱ
4. Զուրթակ 3/4 շերտավոր փայտից	հատ	37311310	40000	1	40000	ՄԱ
5. Զուրթակի պատյան 3/4	հատ	37321160	20000	1	20000	ՄԱ
6. Զուրթակի աղեղ փայտից 3/4	հատ	37320000	10000	1	10000	ՄԱ
7. Զուրթակ 2/4 շերտավոր փայտից	հատ	37311310	40000	1	40000	ՄԱ
5. Զուրթակի պատյան 2/4	հատ	37321160	20000	1	20000	ՄԱ
6. Զուրթակի աղեղ փայտից 2/4		37320000	10000	1	10000	ՄԱ
4.Զուրթակի լար Piastro	տուփ	37320000	20000	4	80000	ՄԱ
Ընդամենը					606000	